






    
    
    
    
    






















top of page





























	DOMŮ



	NAŠE VIZE UČITELSTVÍ


	Studuj PdF
	Ambasadoři
	Naše katedry & ústavy


	TÉMATA


	Ukrajina


	KNIHOVNA ZDROJŮ



	BLOGY



	OČIMA STUDENTŮ


	První pomoc pro prváky


	TIPY DO VÝUKY



	ABSOLVENTI



	UČITEL ROKU OLOMOUCKÉHO KRAJE



	VŠECHNY ČLÁNKY



	O NÁS


	KONTAKT
	Newsletter


	VÍCE







Use tab to navigate through the menu items.










    
        
    





nahoru
RYCHLÝ ROZCESTNÍK

STRUČNÝ PŘEHLED PROGRAMŮ A KATEDER

O KATEDRÁCH PODROBNĚJI

ČASOPIS PRO UCHAZEČE

PŘÍBĚHY STUDUJÍCÍCH

PODAT PŘIHLÁŠKU

UNIVERZITNÍ MĚSTO









Prohlédněte si nabídku našich programů!

K PŘEHLEDU PROGRAMŮ A KATEDER
UŽITEČNÉ ODKAZY

WEB FAKULTY, KONTAKTY, PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ 

Web katedry

    
        
        
    




KATALOG STUDIJNÍCH PROGRAMŮ

S ANOTACEMI PROGRAMŮ, PROFILEM ABSOLVENTA & DALŠÍMI PODROBNOSTMI

Location

    
        
        
    




OVĚŘTE SI, KDY SE KONÁ NEJBLIŽŠÍ DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ!

Chat

    
        
    







SEZNAMTE SE S AMBASADORKAMI A AMBASADORY NAŠÍ FAKULTY!

Web katedry

    
        
        
    
















RYCHLÝ ROZCESTNÍK













POTŘEBUJETE KOMUNIKOVAT VE ZNAKOVÉM JAZYCE?






POTŘEBUJETE PORADIT OD LIDÍ, KTEŘÍ U NÁS STUDUJÍ? KONTAKTUJTE NAŠE AMBASADORKY A AMBASADORY!









rychlý rozcestník
POJĎTE STUDOVAT DO OLOMOUCE!

Kamila Polonyová, naše talentovaná studentka učitelství hudební výchovy a českého jazyka a literatury, nahrála originální píseň o studentském životě v Olomouci, kde již pátým rokem studuje. Song je věnován Univerzitě Palackého, všem jejím studentům a pedagogům — a taky vám, kteří studium v Olomouci teprve zvažujete! Klikněte a pojďte studovat k nám!












KDE SE CHCI V BUDOUCNU UPLATNIT?






















CO MĚ BAVÍ A ZAJÍMÁ?



































Chci studovat, chci učit, chci měnit svět

Přečtěte si o naší koncepci studia











Katedra antropologie a zdravovědy


Chci vědět víc
















STUDIJNÍ PROGRAMY KATEDRY


Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání (Bc.)

Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň ZŠ (NMgr.)

Učitelství odborných předmětů pro zdravotnické školy (NMgr.)








KAZ

Chci vědět víc













Katedra biologie


Chci vědět víc










STUDIJNÍ PROGRAMY KATEDRY


Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání (bakalářské studium)

Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních škol (navazující magisterské studium)








KBI






Katedra hudební výchovy


Chci vědět víc
















STUDIJNÍ PROGRAMY KATEDRY


Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání (bakalářské studium)

Učitelství hudební výchovy pro střední a základní školy (navazující magisterské studium)








KHV






Katedra matematiky


Chci vědět víc










STUDIJNÍ PROGRAMY KATEDRY


Matematika se zaměřením na vzdělávání (bakalářské studium)

Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol (navazující magisterské studium)














KMT






Katedra psychologie a patopsychologie


Chci vědět víc




















KPS












Katedra technické a informační výchovy


Chci vědět víc










STUDIJNÍ PROGRAMY KATEDRY


Informační technologie se zaměřením na vzdělávání




Technika a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání




Učitelství praktického vyučování a odborného výcviku (Bc. programy)

Učitelství informatiky pro 2. stupeň ZŠ




Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň ZŠ (NMgr. programy)








KTI






Katedra výtvarné výchovy


Chci vědět víc










STUDIJNÍ PROGRAMY KATEDRY


Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání (completus)




Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání (minor, maior)


 


Průmyslový design (completus)



(bakalářské programy)

Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň ZŠ, SŠ a ZUŠ (completus)





Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň ZŠ a SŠ 





Edukace v kultuře





(navazující magisterské programy)














KVV












STUDIJNÍ PROGRAMY ÚSTAVU


Vychovatelství (Bc.)





Řízení volnočasových aktivit (NMgr.)

Sociální pedagogika – Prevence sociálněpatologických jevů (Bc.)


 


Sociální pedagogika – Výchova ve volném čase (Bc.)


 


Sociální pedagogika – Výchovné poradenství (NMgr.)





Sociální pedagogika – Projektování a management (NMgr.)





Předškolní pedagogika (NMgr.)










Ústav pedagogiky a sociálních studií


Chci vědět víc








UPSS






Ústav speciálněpedagogických studií


Chci vědět víc
















STUDIJNÍ PROGRAMY ÚSTAVU


Speciální pedagogika se specializací: andragogika; intervence; raný věk; expresivní přístupy (Bc.)


 


Vychovatelství a speciální pedagogika (Bc.)


 


Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ (Bc.)





Speciální pedagogika se zaměřením na expresivní přístupy (Bc.)





Speciální pedagogika se zaměřením na rozvoj zrakových funkcí (Bc., Profesní studijní programy)





Speciální pedagogika se zaměřením na pedagogické asistentství (Bc., Profesní studijní programy)





Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ (NMgr.)





Muzikoterapie (NMgr.)





Dramaterapie (NMgr.)





Speciální pedagogika – intervence u dětí předškolního věku (NMgr.)





Speciální pedagogika – Poradenství (NMgr., Profesní studijní programy)





Logopedie (Mgr.)


 


Učitelství pro 1. stupeň ZŠ a speciální pedagogika (Mgr.)





USPS






Katedra společenských věd


Chci vědět víc










STUDIJNÍ PROGRAMY KATEDRY


Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání





Historie se zaměřením na vzdělávání




(bakalářské programy)

Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro SŠ a 2. stupeň ZŠ





Učitelství dějepisu pro SŠ a 2. stupeň ZŠ





(navazující magisterské programy)














KSV












STUDIJNÍ PROGRAMY ÚSTAVU


Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání





Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání




(bakalářské programy)

Učitelství anglického jazyka pro základní školy





Učitelství německého jazyka pro základní školy





(navazující magisterské programy)










Ústav cizích jazyků


Chci vědět víc








UCJ






Katedra primární a preprimární pedagogiky


Chci vědět víc










STUDIJNÍ PROGRAMY KATEDRY


Učitelství pro mateřské školy (Bc., Profesní studijní programy)


 


Učitelství pro 1. stupeň základní školy


(Mgr.)




















KPP












STUDIJNÍ PROGRAMY KATEDRY


Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání


(bakalářský program)


 


Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň ZŠ

(navazující magisterské studium)










Katedra českého jazyka a literatury


Chci vědět víc








KCJL

































pribehy studentů a absolventu






ZKUŠENOSTI STUDUJÍCÍCH, VIDEA, FOTOGRAFIE, PŘEHLEDY...

SEZNAMTE SE S NAŠIMI PRACOVIŠTI


    
        
    














ZAJÍMAVÉ ČLÁNKY, INFORMACE O FAKULTĚ A JEJÍCH KATEDRÁCH, PŘÍBĚHY, ROZHOVORY...

ČASOPISY PRO UCHAZEČE
































OBLÍBENÉ VOLBY




























časopis
listujte


    
        
    



Podívejte se, jak naše studentky a studenti vnímají a mění svět!






Od Rubense po plejtváka




Victoria & Albert Museum: Edukační potenciál muzea, část 2.


Je tu další článek ze série Od Rubense po plejtváka! Rubrika se zaměřuje na ty největší lahůdky mezi muzei a galeriemi. Doktorandky...





































2704 lajků. Příspěvek není označen jako Líbí se mi4




Žurnál UP




CD album Petra Vrány, doktoranda Pedagogické fakulty UP, vystavuje Musikverein Wien


Houslista a zároveň houslový pedagog Petr Vrána, posluchač doktorského studijního programu Hudební teorie a pedagogika na Pedagogické...














7202 lajků. Příspěvek není označen jako Líbí se mi2




Učitel21




Studentka hudební výchovy vytvořila zpěvník pro hru na boomwhackers


Víte, co jsou to boomwhackers? Tyto plastové barevné trubky patří mezi perkusní nástroje. Každá z nich je laděná na jiný tón a díky své...














68806 lajků. Příspěvek není označen jako Líbí se mi6




Učitel21




Jak se sny stávají skutečností, aneb učit češtinu ve Španělsku opravdu jde!


Bylo mi 13 let, seděla jsem ve třetí lavici v drobné jazykové učebně. Ruština. Můj druhý cizí jazyk. A nejen to. Přesně tam se zrodil...














17005 lajků. Příspěvek není označen jako Líbí se mi5




Učitel21




Modrá zahrada. Studentka vytvořila soubor půvabných ilustrací pro prostějovské muzeum


Anna Nesázalová studovala jednooborový studijní program Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ na...














30306 lajků. Příspěvek není označen jako Líbí se mi6




Učitel21




Kdo chce studiem pouze proplout, nikam se neposune. Rozhovor s Kristýnou Čmakalovou a Lucií Jurečkovou


Redakce portálu U21 přináší další z textů, které se věnují tématu Kompetenčního rámce absolventa učitelství, vzdělávání na pedagogických...














17408 lajků. Příspěvek není označen jako Líbí se mi8




Učitel21




Učitelská praxe i v rámci doktorského studia? Úžasná příležitost propojit výzkum s aplikací


Na katedru českého jazyka a literatury, program Čtenářství a mediální výchova, chodí denně žádosti od různých škol, institucí, zájmových...














9103 lajků. Příspěvek není označen jako Líbí se mi3




Od Rubense po plejtváka




Victoria & Albert Museum 1. část 


Je tu další článek ze série Od Rubense po plejtváka! Rubrika se zaměřuje na ty největší lahůdky mezi muzei a galeriemi. Doktorandky...














7906 lajků. Příspěvek není označen jako Líbí se mi6




Učitel21




Své kompetence rozvíjím postupně, ve škole i mimo ni. Přečtěte si rozhovor s Kamilem Mrkvanem, budoucím učitelem na 1. stupni


Redakce portálu U21 přináší další z textů, které se věnují tématu Kompetenčního rámce absolventa učitelství, vzdělávání na pedagogických...














19805 lajků. Příspěvek není označen jako Líbí se mi5

Nevíte si rady?


Obraťte se na naše studijní oddělení, poradíme vám!


 


Studijní oddělení PdF UP


Žižkovo náměstí 5


771 40 Olomouc


Kontakt:


Mgr. Libuše Lysáková


libuse.lysakova@upol.cz


Telefon: 585635010






STUDUJ PDF UP!


















AKTUÁLNÍ TÉMATA





Wellbeing a duševní zdraví

Aplikovaný výzkum pomáhá

Polemika o diplomových pracích

Jak se žije s autismem?

Politika do škol patří!

Znakový jazyk je plnohodnotný

Tabu a zdravotní postižení 

Co je deepfake a co s ním ve výuce?

Je 

O NAŠÍ VIZI UČITEL21



PRVNÍ POMOC PRO PRVÁKY



TIPY DO VÝUKY A ZDROJE KE STAŽENÍ

Kolik podob má řeka

Jak na etiketu?

Videohra na téma virtuální bezpečnosti

Jak připomenout Listopad 1939 a 1989?

Materiály pro Velikonoce a Vánoce

Pracovní listy pro občanské vzdělávání

Knihovnička pro češtináře

 

VÝBĚR Z NAŠICH BLOGŮ



Jaké je to vlastně nevidět?

Je autismus dar?

Jak vést žáky k odpovědnosti?

Jak jsme zvládli distanční výuku?

Jak se co nejefektivněji učit

Můj technický klub

Jaké to je, když selhává sluch i zrak

Tichý blog

Herní prvky ve vzdělávání

Prvouka pro ukrajinské děti

 






    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    



	
	
	
	























©2024–2021; Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, webmaster Petra Šobáňová







bottom of page




    
    


    
    


    
    


    
    



















    



















    
    










    










    
    
    
    
    










